
Fegyvernek Nagyközség Polgármestere
5231 Fegyvernek, Felszabadulás út 171.

Tel.: 56/556-010

Meghívó

FEGYVERNEK ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐTESTÜLETE
2013. MÁJUS 6-án –HÉTFŐN-15 ÓRAKOR

RENDKÍVÜLI ÜLÉST TART
Melyre tisztelettel meghívom

Helye: Községháza tárgyaló terme

Napirendi javaslat:

1.) napirend: Vis maior pályázat benyújtásáról

Meghívottak:
Képviselőtestület tagjai
Buzás Istvánné dr. jegyző

Fegyvernek, 2013. május 06.

……………………………………………
Tatár László
polgármester



……../2013.(V.6.) sz. önkormányzati határozati javaslat:

Vis Maior pályázat benyújtásáról

Fegyvernek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés b/ pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete ülésén úgy dönt, hogy
2013. április 02. napján a településen kialakult vis maior helyzettel kapcsolatosan
felmerülő védekezési költségekre - vis maior támogatás címen – támogatási igényt
nyújt be a Belügyminisztériumhoz.

2.) Káresemény megnevezése: Fegyvernek Nagyközség belvízzel veszélyeztetett
belterületi szakaszainak belvízmentesítése a Büdöséri és az Alsóréti
szivattyútelepek beüzemelésével.

3.) A belvízvédekezésben érintett utcaszakaszok:

 Gorkij út 760/2 hrsz
 Sallai út 786 hrsz
 Frankel L. út 814 hrsz
 Kiss J. út 842 hrsz
 Gyóni G. út 868 hrsz

4.) Káresemény forrásösszetétele:

Megnevezés 2013. év %
Saját forrás (biztosítás nélkül) 1.802.677.- Ft 30
Biztosító kártérítése - -
Egyéb forrás - -
Vis Maior igény 4.206.244.- Ft 70
Források összesen 6.008.921.-Ft 100

5.) A 30% mértékű önrészhez, a saját forrást az önkormányzat a 2013. évi
költségvetés terhére biztosítja.

6.) Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestülete felhatalmazza a polgármestert a vis
maior támogatás benyújtására.

Erről értesül:
1.) Tatár László polgármester
2.) Buzás Istvánné dr. jegyző
3.) Polgármesteri hivatal csoportvezetői, pénzügyi szervező
4.) Fegyverneki Vízmű és Községgazdálkodási Intézmény
5.) Képviselőtestület tagjai

Fegyvernek, 2013. május 6.
Tatár László
polgármester




